О внесении изменения в решение маслихата от 6 марта 2024 года № 106 "Об
утверждении Программы по управлению коммунальными отходами в Федоровском
районе Костанайской области на 2024-2028 годы"

Решение маслихата Федоровского района Костанайской области от 6 августа 2025 года
№ 195
      Федоровский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в решение маслихата от 6 марта 2024 года  "Об утверждении № 106
Программы по управлению коммунальными отходами в Федоровском районе
Костанайской области на 2024-2028 годы" следующее изменение:
      в  к указанному решению в Паспорте программы строку "Основания приложении
для разработки" изложить в новой редакции:

Основания для разработки
Экологический кодекс Республики Казахстан от 2
января 2021 года № 400-VI

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Федоровского районного маслихата Б. Исенгазин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан